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Kyllin hyvää 
Kesätyöhaku on kohta kuumimmillaan, 
eikä vieläkään ole myöhäistä aktivoitua 
aiheen saralla. Positiivista on, että haku 
tuskin tänä vuonna tuntuu yhtä epä-
toivoiselta kuin viimeksi – tilanne näyt-
tää monilla aloilla viimevuotista valois-
ammalta. SEFEn opiskelijajäsenille on 
tarjolla muutamia hakua tukevia palve-
luita, joihin suosittelen perehtymään.

1. Kylterin työnhaun opas
Työnhaun opas on tiivis paketti olennaisin-
ta tietoa kylterin työnhakuun. Opas sisältää 
niin työnantajahaastatteluja, CV-malleja kuin 
työhaastatteluvinkkejä alan ammattilaisilta, 
kylli suowsittelee!
Opas on jaettu joulukuun Ekonomi-lehden mu-
kana. Ö-mappia on kuitenkin turha alkaa pen-
koa mikäli olet ehtinyt jo arkistoida sen sinne, 
sillä materiaali löytyy sähköisessä muodossa 
kylterit.netistä. 

2. Kesätyöpalkkasuositukset
Vuoden 2010 kesätyöpalkkasuositukset on 
julkaistu, ja löytyvät sekä kylterit.netistä että 
seuraavasta taulukosta. Suositukset tarjoavat 
osviittaa siitä, mitä on mahdollista pyytää palk-
katoiveena.

3. Henkilökohtainen neuvonta SEFEssä
SEFEn juristit ovat palveluksessasi työsopimuk-
siin liittyen. Voit näyttää työsopimusraakiletta-
si lakimiehelle, joka varmistaa, että sopimuk-
sen kaikki yksityiskohdat ovat kunnossa. Muista, 
että hyvä ja lainmukainen työsopimus on sekä 
työnantajan että –tekijän etu.
Saat myös henkilökohtaista opastusta ansiolu-
ettelosi kehittämiseen lähettämällä CV:si ura-
palveluiden ammattilaisten kommentoitavaksi.

4. IAET-työttömyyskassa
IAET-kassa on työttömyyskassa, johon SEFEn 
jäsenet voivat kuulua. Työttömyyskassa on hyö-
dyllinen nähdä vakuutuksena, joka turvaa toi-
meentuloa työttömyyden iskiessä myöhemmin 
työelämässä. 

Kassaan liittyy 34 viikon (min. 18 h työtä /vko) 
työssäoloehto, jota IAET-kassassa voi kerryttää 
myös opiskelujen ajan kesä- ja muiden töiden 
kautta. Näin ollen voit täyttää työssäoloehdon 
muutaman kesän työskentelyllä. Kassan vuosit-
tainen jäsenmaksu on verovähennyskelpoinen, 
ja tänä vuonna 78 euroa.

Jäsenyys kannattaa – mikäli itse täyttäisin 
työssäoloehdon esimerkiksi omalla SEFEn Hels-
ingin talousalueen kesätyöpalkkasuosituksellani 
(2100 €/kk), saisin työttömyyden iskiessä an-
siosidonnaista päivärahaa nettona ennen enna-
konpidätystä 56,51 euroa. KELAn peruspäivära-
hahan on siis 25,63 euroa. Kassan vuosittainen 
jäsenmaksu palautuisi tällöin itselleni noin kah-
dessa päivässä!

Intoa ja onnea työnhakuun toivottaa,

- kylli-setä

Joonas Vartiainen
Kylteriyhdyshenkilö – Suomen Ekonomiliitto 
SEFE
Itä-Suomen yliopisto
puh. 040-8286377
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Varsinainen juhla:

Jos kutsussa on ilmoitettu, että juhlat alkavat 
klo 18.00, niin silloin, ne alkavat klo 18.00. 
Juhliin tullaan ehdottomasti ajoissa. Käyttäy-
tymällä näin kunnioitetaan sekä juhlan luon-
netta, että kanssajuhlijoita.

On mahdollista, suorastaan todennäköistä, että 
et tunne kaikkia kanssa juhlijoita. Ainakin oman 
pöydän kesken kannattaa esittäytyä, jotta 
juhlat sujuisivat mahdollisimman mukavasti.

Vuosijuhlat 2010

Juhlien kulkuun kuuluu iloista puheensorinaa 
pöytäkunnittain, ohjelmaa sekä hyvää ruokaa 
ja juomaa, joista viimeisenä mainittua tulee 
nauttia harkinnalla. Omat juomat ja varsinkaan 
pussikaljat eivät kuulu vuosijuhlien luontee-
seen. Hyväksyttävänä pidetään siroa taskumat-
tia, josta juomaa nautitaan huomaamattomasti 
tauoilla, piilossa katseilta. Omien juomien nau-
tiskelu saattaa johtaa juhlista poistumiseen en-
nen aikojaan. Nautittaessa juomia illallisen ai-
kana, tapoihin kuuluu myös nostaa maljoja eli 
skoolata. Mies katsoo ensin oikealle puolelle, 
sen jälkeen vasemmalle puolelle ja viimeiseksi 
vastapäätä. Nainen toimii päinvastaisessa järj-
estyksessä. Kohotettaessa maljoja lasit eivät 
kosketa toisiaan vaan kilistyksen korvaa pieni 
nyökkäys. 

Ohjelma koostuu paljolti puheista ja laulus-
ta. Puheiden aikana pitää olla hiljaa, mikä ei 
kuulu pelkästään etikettiin vaan myös ihan pe-
ruskäytöstapoihin. Vuosijuhlissa lauletaan pal-
jon koko juhlaväen voimin, mutta toisinaan 
myös pöytäkunnittain. Lauluihin on luvallista, 
jopa suotavaa osallistua. 

Jatkot:

No niin, nyt on viimeistään lupa löysätä solmi-
ota ja jatkaa juhlintaa vapaamman ohjelman 
merkeissä. Tiedossa on lisää mukavaa seuraa, 
juomaa, pientä purtavaa sekä musiikkia. Juhlat 
jatkuvat vähintäänkin pikkutunneille, ja tie-
detään joidenkin jatkaneen suoraan sillikselle 
asti.

Sillis:

Ilta jatkoilla venyi aamuun asti ja olo on hie-
man heikko, suorastan hapokas? Ei hätää, sillä 
seuraavana päivä vuorossa on perinteinen sil-
liaamiainen eli sillis. Vedä päälle haalarit, so-
mista itsesi sillisteeman mukaisesti ja anna 
juhlien jatkua. Tiedossa on suoalaista purtavaa, 
musiikkia, iloista seuraa ja tietysti myös oloa 
tasaavaa juomapuolta.
Lähtö sillikselle tapahtuu 27.3.2010 klo 12.00 

Kutsuvieraan käyskentelevät parhaimpiinsa pukeutuneina omille pai-
koilleen. Ilmassa on jännittynyt, jopa sähköinen tunnelma. Tiedossa on 
vuoden the tapahtuma. Kyseessä ei ole Oscar-gaala, vaan Optimi ry kah-
deksannet vuosijuhlat. Vuosijuhlat lyhyesti A:sta Ö:hon

Ennen juhlia:

Juhliin ilmoittaudutaan kutsussa annettujen 
ohjeiden mukaisesti. Kun olet maksanut ilmoit-
tautumisen, pääset lunastamaan Optimin toi-
mistolta illalliskortin, ja olet oikeutettu naut-
timaan vuosijuhla kokonaisuudesta, mikä pitää 
sisällään alkumaljan, alku- ja pääruoan, viiniä, 
jälkiruoan, kahvin, konjakin/liköörin, snapseja, 
illallistanssit, jatkot, silliaamiaisen runsaine 
ohjelmineen ja tarjoiluineen.

Pukeutuminen: Voi ei!  Kutsussa luki ainoast-
aan pukeutumisohje miehille, frakki tai tum-
mapuku. Mitä nainen sitten laittaa päälleen? 
Ei hätää, sillä miehen pukeutuminen määrää 
naisen pukeutumisen. Kun mies käyttää frak-
kia (tai tummaa pukua frakin asemasta) nainen 
pukeutuu aina juhlapukuun eli ns. suureen ilt-
apukuun, joka on täyspitkä, avara tai olkaime-
ton. 

Se on valmistettu juhlavasta materiaalista, ja 
siihen kuuluvat myös tavallista juhlavammat 
korut. Laukku on kooltaan pieni ja yleensä sa-
manvärinen puvun tai kenkien kanssa. Huomio-
ksi naisille, että etiketin mukaan pitkien hiusten 
tulisi olla kiinni.

Miesten pukeutuminen on selkeästi määritelty. 
Frakki on aina hyvä vaihtoehto, mutta tumma 
puku käy myös oikein hyvin. Tummapuku on 
yksi- tai kaksirivinen, väriltään musta, tumman-
sininen tai tummanharmaa. Jos, mies valitsee 
tummanpuvun, sen kanssa tulisi mieluiten käyt-
tää valkoista kauluspaitaa. Eräs pukeutumisen 
ammattilainen totesi aikoinaan, että mitä hi-
enompi juhla, sen valkoisempi paita. Juhlan 
luonteen huomioon ottaen, olisi hyvä valita 
myös solmioksi jokin elegantti vaihtoehto. (lue: 
siis kaverilta huumorimielessä lainattu Homer 
Simpson-kuvioinen solmio sopii tilanteeseen 
yhtä hyvin kuin Reino-tohvelit)

Optimin 8. vuosijuhlat
Miksi: Tiedossa on vuoden hienoin tapah-
tuma, jota et tahdo missata!
Milloin: 26.3.2010 klo18.00 ja sillis 27.3 
lähtö klo 12.00
Missä: Utran uittotupa
Miten pääsee: Ilmoittaudu 16.3.2010 men-
nessä vuosijuhlavastaava Maijulle 
(vuosijuhlat@optimiry.org) Mainitse myös 
mahdolliset ruoka-aineallergiat ilmoittautu-
misen yhtydessä.
Mistä lisätietoja: 
http://vuosijuhlat.optimiry.org

Plaseeraus eli siis istumajärjestys on laadittu 
etukäteen ja siitä selviää jokaisen istumapaikka. 
Kunnollinen herrasmies saattaa ensin daaminsa 
omalle paikalleen, ennen kuin siirtyy omalleen. 
Etiketti ohjeistaa, että miehet eivät istu alas, 
ennen kuin kaikki pöytäseurueeseen kuuluvat 
naiset ovat paikoillaan, mutta varsinkin suuris-
sa pöytäkokonaisuuksissa tästä usein jousteta-
an. Herrasmiehen käytöstapoihin kuuluu myös 
ojentaa tuoli aina, kun daami on istuutumassa. 
Yleensä tämä tehdään vain oikealla puolella is-
tuvalle, mutta kohteliasta on tehdä tämä myös 
toisella puolella istuvalle daamille, jos tällä ei 
ole paria.

Omilla paikoilla istutaan pääruokaan asti, ellei 
toisin ohjeisteta. Kesken juhlinnan ei siis pois-
tuta tupakalle, tai baariin lasia täydentämään. 
Pääruuan jälkeen liikehdintä muuttuu vapaa 
muotoisemmaksi, mutta on kohteliasta istua 
paikallaan mahdollisimman pitkään. Illan aikana 
on myös taukoja, joiden aikana on mahdollista 
poiketa savukkeelle tai puuteroimaan nenää.

c
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Amanuensseilla on asiaa

Tuhannen taalan paikka 
palautteelle!

Yhdistyminen Kuopion yliopiston kauppati-
eteiden kanssa sai meidät tajuamaan, kuinka 
eri tavalla asiat on voitu hoitaa ja silti päätyä 
samanlaiseen lopputulokseen. Yhdistymisen 
kantavana ajatuksena on ollut opiskelijan 
tasavertainen kohtelu molemmilla kampuksilla, 
mikä on luonnollisesti tarkoittanut tiettyjen 
käytänteiden muuttamista Joensuun, Kuopion 
tai johonkin aivan uuteen toimintamalliin. Vi-
imeisetkin aiemmin eriävät käytänteet on hio-
ttu yhtenäiseksi Itä-Suomen yliopiston myötä.

ERINOMAISIA EKONOMEJA
Suurimpana muutoksena yhdistyminen toi ai-
van uudenlaiset tutkintorakenteet: laajaan 
liiketoimintanäkemykseen ja talousosaamiseen 
tähtäävä kandidaatin tutkinto sekä ajankohtai-
set maisterin tutkinnon suuntautumisvaih-
toehdot. Vanhan pääainepohjaisen rakenteen 
mukaiset kurssit poistuivat opetustarjonnasta 
heti ja uutta opetussuunnitelmaa on toteutettu 
täydellä tohinalla kohta kokonaisen lukuvuoden 
verran. Vanhoja opiskelijoita (pääainepohjaist-
en rakenteiden mukaan tutkintoaan tekeviä tai 
opintoja jo suorittaneita mutta uusiin tutkin-
torakenteisiin siirtyviä) emme unohtaneet vaan 
määrittelimme vanhoille ja uusille opintojak-
soille vastaavuudet. Näiltä osin muutos on suju-
nut hyvin: amanuenssien apua on kaivattu kuten

edellisen tutkintorakenneuudistuksenkin yhtey-
dessä mutta jokaiselle juttusillamme käyneelle 
olemme löytäneet järkevän, KTM-tutkintoon 
johtavan opintosuunnitelman.

KUULUMISIA KUULUSTELUISTA
Kuulusteluiden osalta opiskelijoille näkyvimpiä 
muutoksia ovat olleet kirjatenttien poistuminen 
ja luentokuulusteluiden niputtaminen perjan-
tai-iltapäivien tenttitilaisuuksiin. Etätenttimin-
en on nyt mahdollista ja ainakin toistaiseksi 
Itä-Suomen yliopisto ei peri etätenttimaksua. 
Kuulustelutilaisuuksissa palasimme muuta-
man vuoden takaiseen nimenhuutokäytäntöön. 
Myöhästyneiden ilmoittautumisten osalta 
olemme ottaneet tiukan linjan ja myöhästy-
neitä ilmoittautumisia ei enää oteta vastaan. 
Ilmoittaudu siis tentteihin ajoissa!

VIESTIÄ VIDEOLUENNOISTA
Monet teistä ovat kuluvan lukuvuoden aikana 
istuneet kuuntelemassa Kuopion kampukselta 
tuotettua videoluentoa. Välillä tekniset ongel-
mat ovat koetelleet sekä opiskelijoiden että 
meidän videoyhteyksiä virittelevien hermoja. 
Toistaiseksi jokainen luento on kuitenkin saatu 
pidettyä. Tämänvuotisen palautepäivän yksi 
teema on etäopiskelu, erityisesti videoluennot. 
Tarkoituksenamme on kerätä e-lomakkeella

Jouduimme perumaan viimekeväisen palautepäivän vähäisen osallistujamäärän 
vuoksi. Tänä vuonna kaipaamme palautetta entistä kipeämmin ja nyt teillä olisi 
todellakin mahdollisuus vaikuttaa Itä-Suomen yliopiston kauppatieteellisen kou-
lutuksen kehitykseen - käyttäkää sitä mahdollisuutta! Miltä UEF:n tuomat muu-
tokset ovat näyttäneet opiskelijoiden vinkkelistä, sen me tahtoisimme tietää!

palautepäivään palautetta ja kehittämisideoita 
tänä lukuvuonna pidetyistä videoluennoista. 
Lisätietoa ja palautelomake ovat tulossa vielä 
helmikuun aikana. Jos jollakulla on kuningasa-
jatus, jonka avulla saisimme luentoihin enem-
män vuorovaikutteisuutta ja tukea oppimiseen, 
niin sellaisen me tahdomme kuulla!

MÖSSÖÄ MASSALUENNOILLA…
Sanomalehti Karjalaisesta saimme tammikuussa 
lukea uuden dekaanimme lupauksen/uhkauk-
sen kauppatieteiden peruskurssien videoluen-
noimisesta vuorovuosin Joensuun ja Kuopion 
kampuksilta. Ajatus, joka torpattiin mahdot-
tomuutensa vuoksi vuosia sitten ensimmäisissä 
Kuopion kanssa pidetyissä kokouksissa, on taas 
nostettu esille - tällä kertaa kuitenkin toimit-
tajan tulkinnallakin on ollut oma osuutensa 
asiaan. Massakurssien luennoiminen etänä ei 
tällä hetkellä vallitsevan yleisen mielipiteen 
mukaan ole nykyisillä tekniikoilla edes mahdol-
lista: 500 opiskelijan (n. 250/kampus) kurssin 
vetäminen videoluentoina ei ole opiskelijan 
eikä opettajan etu. Odotamme mielenkiinnolla 
ratkaisuehdotuksia, joita rahakirstun päällä is-
tuvat, tekniikasta vastaavat ja kurssien opetta-
jat meille tarjoavat.

PALAUTEPÄIVÄ 2010
Kauppatieteiden palautepäivä siis pidetään 
maaliskuun lopulla. Palautepäivässä käymme 
perinteisesti läpi kurssipalautetta ja annamme 
opettajille mahdollisuuden vastata palauttee-
seen. Laitamme tarkemman tiedotteen pa-
lautepäivän ohjelmasta sähköpostilla ja ilm-
oitustaululle. Asiasisällön lisäksi keksimme 
palautepäivään taatusti myös jotain ”ei-niin-
vakavaa” ohjelmaa.

Opiskeluintoa toivotellen,

Mari
PS. Kauppatieteiden laitoksen uudet www-sivut 
on julkaistu osoitteessa www.uef.fi/kauppati-
eteet. Sivusto on vielä keskeneräinen mutta ne 
pyritään viimeistelemään ja tieto ajantasaist-
amaan kevään aikana. Vanha sivusto www.joen-
suu.fi/taloustieteet palvelee edelleen.
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Vuoden 2010   hallitus esittäytyy

Kuka olet ja mitä kuuluu?
Pohjimmiltani olen hyvästä seurasta, liikunnasta ja ruoanlaitosta 
nauttiva positiivisella asenteella siunattu sisukas nainen. Tapah-
tuma- ja palaverikeskeistä kuuluu, sopivan vilkas alkuvuosi minun 
makuuni. 

Rouva puheenjohtaja, Optimin oranssi frakki näyttää hyvältä 
päällänne.
Kiitos - näyttää kieltämättä minulle varta vasten tehdyltä, varsinkin 
jos sen alle laittaa pilkkihaalarin. Mutta tunnen oloni kovin kodik-
kaaksi tämän pienen teltan kanssa, senhän alle voi vaikka jokin kes-
äyö rakentaa majan.

Saanko sinutella? Miltä se pj:n tontti näyttää? pysyykö valtikka 
kädessä?
Toki, rouvasta tulee vähän liian keski-ikäinen olo muutenkin. Ja 
tontti näyttää hedelmälliseltä, näen Optimissa suuria mahdollisuuk-
sia. Valtikka kyllä pysyy näpeissä, vähintäänkin tämän vuoden kun 
minulla on mandaatti sitä käyttää.

Olet jo toista kautta hallituksessa, vai useampaakin? Tekisikö mielesi olla ikuisesti 
hallituksessa? Mikä siinä on parasta?
Toista kautta tässä mennään - yrityssuhdevastaavaksi nimittelivät viime vuonna. Ikuisesti tuskin tahtoisin toimin-
nan pariin jäädä, määrätietoisena persoonana en jaksa kuitenkaan jämähtää liiaksi. Vielä en kuitenkaan ole 
kyllästynyt itseni haastamiseen, tietojeni ja taitojeni kartuttamiseen tai verkostojen punomiseen. Kiteytettynä 
tapaamani tuttavuudet ja osaamisen kartuttaminen siis kiehtovat eniten järjestötoiminnassa.

Mitä muuta kuin naiskauneutta aiot antaa Optimille tänä vuonna?
Puheenjohtajan, johon voi luottaa. Soitella saa ja ideoita antaa, palautettakin on lupa kaataa vaikka ämpäril-
lisiä niskaan keskellä Auraa. Varsinkin jos jostain syystä sössittäisiin jotain - mitä näin hyvän hallituksen voimin 
ei luonnollisesti tule tapahtumaan – niin kyllä mie sen vastuunkin niistä toilailuista olen valmis kantamaan. 

Uskotko ulkoavaruudesta tuleviin mörökölleihin?
Ei tarvitse mennä ulkoavaruuteenkaan asti, kyllä niitä mörököllejä liikuskelee viikonlopun pikkutunteina ihan 
Joensuun torilla useampiakin. Tosin puheesta ja kehonkielestä voisi päätellä, että osa heistä on saapunut tähän 
maailmaan myös kaukaisemmilta planeetoilta. 

Kukkuluuruu?
Sanoi edellä manittu mörökölli Kebabia tilatessaan?

Marianne Kuusijärvi, puheenjohtaja

Jussi Venäläinen, 
yrityssuhdevastaava, yhteistyö
Kuka olet ja mistä tulet ja mikä olet miehiäsi?
Parantumaton romantikko Heinäveden synkiltä kaduilta

Olet yrityssuhdevastaava. Ovatko suhteesi jääneet yrityksiksi vai 
onko käyny flaksi?
Olen niin ujo, etten ole uskaltanut edes yrittää, sniff.

Olet myös varapuheenjohtaja tällä hallituskaudella. Himoitsetko 
ensi vuonna puheenjohtajan paikkaa? Vai puheenjohtajaa? Entä 
himoitseeko puheenjohtaja sinua?
Näistä ei puhuta.

Mitä sinä erityisesti haluat?
Läheisyyttä ja hellyyttä. Voisin ottaa myös heset.

Mikä sinusta tulee isona, vai oletko jo iso?
Hieno mies

Haluatko kertoa jotain muuta osarin lukijoille?
Viina miehen tiellä pitää, na zdorovje!

Oscar Hagfors, tietohallintovastaava
Kuka olet ja mistä tulet?
No hei vaan oon Hagforsin Osku ja tuun tuolta Carelialta syömästä ja oon 
nyt taas täällä Optimin toimistolla.

Oletko hyvä tiedottamaan kaikkia asioita? Mitä siis teet hallituksessa?
No rehellisesti sanottuna en oo. Oon ihan uuno äidinkielessä ja Googlesta 
joutuu koko ajan tarkastaan miten sanat oikeesti kirjotetaan. Mut on tässä 
ihan pärjätty. Hommiin kuuluu myös nettisivujen päivitystä ja erinäisten 
mainosjulisteitten tekemistä. Mut nepä kuuluukiin oikeestaan siihen tie-
dottamiseen. Eli jos yhteen sanaan pitäs kiteyttää tekemiseni hallitukses-
sa, niin se olisi tiedottaminen. Tääki tekstinpätkä oli niin selkee, et kaikki 
varmaan ny jo ymmärtää miks oon näis hommissa.

Olet ollut hallituksessa aiemminkin. Mikä on mukavin kokemus näiltä 
ajoilta?
Niitä mukavia kokemuksia on kertyny aikasta paljon. Tottakai kaikki tap-
ahtumat on jääny mieleen, mutta yleensä krapulassa on ollu vielä haus-
kempaa. Paljon on saanu nauraa, muutamat itkunaurutki päässy. Oli niin 
pirun hauska vuos, et oli toisekski vuodeks lähettävä. Ja on muuten läht-
eny tääki vuos pirun hauskasti käyntiin.

Onko sinulla jotain mitä haluaisit kertoa Osarin lukijoille?
No ei mulla oikeestaan hirveesti mitään kerrottavaa oo. Eiku on! Kaikki 
Balille vaihtoon syksyllä 2011.

 OSAVUOSIKATSAUS                    1514                         OSAVUOSIKATSAUS



hallitusesittely hallitusesittely
Teemu Liljemark, talousvastaava

Kysymyksiin vaadittiin rehellisiä vastauksia, mutta kaikki minut tuntevat 
tietävät, että olen aina rehellinen.

Kuka olet?
Teemu Liljemark, Optimin talouspäällikkö

Mitä teet hallituksessa? 
Pitääkö siellä tehdä jotain?? Oon käsittäny, että hallitustoiminta on kokouksissa 
istumista kahvin ja pullan voimin.

Otatko optimin visan mukaan kun lähdet kuppilaan?
Optimin MasterCard Gold kulkee aina mukana. Nightissa on paljon yhteistyö-
kumppaneita sekä kauniita tyttöjä, joten edustusmenoja syntyy.

Oletko hyvä raha-asioissa?
En taida olla hyvä missään.

Mitä toivot elämältä?
Kukas ne toiveet muka toteuttaisi?

Tykkäätkö enemmän pojista vai tytöistä?
Koulukadulla on ainoat oikeat jatkot!!

Mitä teet hallituksessa?
Olen meidän hallituksen sihteeri.

Osaatko kymmensormijärjestelmän?
Juu, olen kyllä joskus sellaisen opetellut ja tentinkin läpäissyt..mutta se 
miten hyvin osaan onkin sitten toinen juttu.

Oletko sihteeri henkeen ja vereen?
Hehheh, juu joka päivä kuljen nuttara kireellä jakkupuvussa..niin ja tietty 
johtajien hurmaaminenkin hoituu tarpeen vaatiessa.

Millainen on ihannemiehesi?
Joku tumma ja tulinen tietty. No ei vaines, ei mulla ole mitään kriteerejä, 
mut jos itsenäinen ajattelu luonnistuu ja osaa nauraa itselleen, niin pärjää 
jo hyvin!

Harmittaako kun puheenjohtaja on nainen?
Ei harmita yhtään! Mun mielestä meidän puheenjohtaja on aivan huippu!!

Laura Holopainen, sihteeri

Veikko Rautala, koulutuspoliittinen vastaava
Noniin kukas sinä oikein luulet olevasi?
Rautalan Veikkohan minä olen. Talonpojan poika Viljaniemi 
Citystä,landepaukkujen paratiisista.

Mitä koulutuspoliittinen vastaava tekee?
Kopo on linkki yliopiston muun henkilökunnan ja opiskelijoiden välissä.

Mitä sinä toivot hallituskaudelta?
Naisia

Sinulla on hieno, pitkä tukka. Piileekö hiuksissasi voima? Vai mikä siellä piilee?
Lähinnä täitä. Hiukseni ovat lähinnä kosmeettiset.

Oletko oman tiesi kulkija vai kuljetko salaa muiden teillä?
Kuljen lähinnä ojassa, ja senkin on joku muu kaivanut.

Mikä on elämän suola?
En käytä suolaa, menee verisuonet tukkoon, mutta elämää käytän kohtuudella.

Jenna Toivanen, tapahtumavastaava
Kukas olet ja mistä tulet?
Jenna Elina Toivanen, 20-vuotias ensimmäisen vuoden opiskelija Hollolasta 

Hyppäsitkö kesällä väärään junaan vai miksi tulit Joensuuhun?
Hmph..ei riittänyt pisteet Helsinkiin, joten täällä sitä ollaan ja ihan tyytyväinen 
oon. Nyt on sisaruksetkin lähempänä.

Olet tapahtumavastaava. Miksi halusit pestin ja mitä teet?
Tykkään olla vähän kaikessa mukana. Hallitustoiminta ja tapahtumien järjestämin-
en yleensäkin kiinnostaa ja muutenkin on tullut koulun alettua pyörittyä suun-
nilleen kaikissa Optimin tapahtumissa, niin tää homma tuntui aika sopivalta, vaikka 
sihteeriksi ensin meinasinkin hakea.. Nyt sitten järkkäilen sitsejä, baaribileitä yms. 
bileitä ja muita tapahtumia.

Tässä hommassa tarvitaan hyvä viinapää ja krapulansietokykyä? Tunnetko täyt-
täväsi vaatimukset, vai onko vielä hiomista?
Syksyllä ainakin tuli aika hyvin harjoiteltua, että eipä kai ole ongelmaa. Ja krapu-
lastahan en tiedä mitään. 

Lupaatko että kaikki tulevat tapahtumat ovat silkkaa ilmaisella viinalla 
läträämistä?
Ei voi luvata, sori. 

Tullaanko sinut muistamaan kaikkien aikojen tapahtumavastaavana? Jenna the 
great
Ehkä jos lupaisin sitä ilmaista viinaa joka bileisiin, mutta eiköhän tässä nyt ole 
tarpeeksi tavoitetta olla yhtä hyvä tapahtumavastaava kuin aiemmatkin!

Kerro osarin lukijoille jotain kivaa.
Nightissa on keväällä haalaribileet, jei!

Ville Räsänen, 
yrityssuhdevastaava, projektit

Kukas sinä oikein olet ja mistä tänne joensuuhun olet ilmestynyt?
Nimeni on Ville Räsänen ja ikää on kertynyt 22 vuotta. Olen reipas ensim-
mäisen vuoden opiskelijan alku. Villit nuoruusvuoteni vietin Savon Sydämessä 
eli Varkaudessa ja sieltä pääkaupunkimme kautta saavuin tänne Jojensuuhun!

Lapsuuden unelmasi päästä Optimin hallitukseen projektivastaavaksi on 
nyt toteutunut. Onko sinulla ollut jo paljon mukavia hallituskiireitä vai 
oletko tullut katumapäälle?
Hommia on riittänyt ja hauskaakin ollut silloin tällöin. Hallitushommat on 
muuten hanskassa, mutta alkoholin kanssa en ole vielä päässyt sinuiksi. Teke-
mistä siis vielä riittää.

Sinua ei toistaiseksi vielä ole tavattu kalaravintolasta pöydän alta. Luuletko 
että asia tulee kuitenkin korjaantumaan hallituskauden aikana?
Joo siis olen kalan ystävä ja tykkään nauttia ateriani pienen aperitiivin kera. 
Toisin sanoen tavoite on kova, mutta eiköhän se ole tiukan treenin avulla saa-
vutettavissa.

Mikä on hartain toiveesi?
Tää on helppo eli päästä tekemään yhteistyötä Pörssin mimmien kanssa!!

Kerro jokin vitsi Osarin lukijoille?
Parasta Joensuussa on se, että Seppo Rädyn himaan ei oo kovin pitkä matka.
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Terveiset
Kuopion 
kampukselta
Oi Preemio, katso, Sinun päiväs’ koittaa!

Preemiossa puhaltaa nyt uudet tuulet.

Kuluva vuosi tuo mukanaan paljon uusia haaste-
ita, mahdollisuuksista puhumattakaan. Yliopis-
tojen yhdistymisen myötä yhteistyö Preemion 
ja Optimin välillä toivottavasti kasvaa yhteistä 
Approkyytiä laajemmaksi ja monipuolisemmak-
si.

Preemion ehkä selkeimmät tavoitteet vuodelle 
2010 on lisätä Preemion tunnettuutta muiden 
kylteriyhteisöjen keskuudessa mm. NESU-
toiminnan lisäämisellä, sekä poikkitieteellisesti 
kampuksen sisällä. Yhteistyö Optimin kanssa 
on tietysti erityisen tärkeää, joskin yhteistyön 
muoto varmasti hakee paikkaansa vielä kauan.

Kuopiolaisten kevääseen kuuluu paljon tapah-
tumaa ja tekemistä, suurimpina yksittäisinä 
vuosijuhlat helmikuun lopulla, KylteriFutis-
jalkapalloturnaus maaliskuussa, sekä tietenkin 
mahtavaakin mahtavampi Vappuviikko! Näiden 
lisäksi olisi tarkoitus järjestää jäsenille mahdol-
lisuus erilaisiin yritysvierailuihin Kuopion alueen 
yrityksiin, joita on vanhempien opiskelijoiden 
puolelta pyydetty.

Kaiken edellä mainitun mahdollistaa aivan us-
komattoman loistava, intoa tihkuva ja kaunis 
Preemio ry:n Hallitus ’10! Vuosi on lähtenyt 
vauhdikkaasti käyntiin ja lisää on odotettavis-
sa. Uudessa hallituksessa jatkaa kolme viime-
vuoden hallituslaista, minä mukaan lukien. Toi-
min viime vuonna tapahtumavastaavana, joten 
kiireinen ja työntäyteinen elämä jatkuu edel-
leen, tänä vuonna puheenjohtajan tehtävässä.
 

Olen kotoisin Turusta ja vaikka kuinka monta 
tarinaa olin kuullut savolaisten yliystävälli-
syydestä, uskoin sen vasta kun kävin Kuopiossa 
ensimmäistä kertaa. Tuntemattomat vastaantu-
lijat morjestivat ja kysyivät kuulumisia, kaikki 
tuntui olevan hyvin kaikilla. Nyt kun olen toista 
vuotta asunut Kuopiossa, olen tajunnut mistä 
tuo jatkuva iloinen tila johtuu; kaikki ovat hum-
alassa. Eihän tätä opiskelijakaupungiksi turhaan 
kutsuta. You gotta love this city.

Yllätyin myös kun fuksit aloittivat opiskelunsa 
syksyllä. Aktiivisuus oikein hehkuu heistä! Oman 
vuosikurssini opiskelijoita kehuttiin aikanaan 
aktiivisiksi, mutta näytämme lähes autistisilta 
verrattuna uusiin ensimmäisen vuosikurssin 
opiskelijoihin, jotka vapaaehtoisesti ja oma-al-
oitteisesti auttavat tapahtumien järjestelyissä 
ja siivoamisessa.

Päädyin sellaiseen johtopäätökseen, että Pree-
mion tulevaisuus näyttää turvatulta, ellei ih-
meitä tapahdu. Fukseihin on täysi luottamus 
ja odotan jo innolla aikaa, jolloin ei itse enää 
tarvitse stressata Preemion asioista – ei sillä 
ettenkö välittäisi, vaan että näkisin kuinka pal-
jon nuoremmat opiskelijat saavat aikaiseksi. 

Toivottavasti törmäillään,

Jussi Hyvätti
Preemion puheenjohtaja

Preemio ry:n oma palsta

Maiju Halttunen, fuksi- ja vuosijuhlavastaava
Kukas siis oikein olet, ja mistä ja miksi tänne Joensuuhun tulit?
Olen Maiju 21 vuotta, Tamperelainen. Välivuoden jälkeen pääsin Vaasan opiskel-
emaan kauppatieteitä, mutta päätin ekan vuoden jälkeen  hakee Joensuuhun.

Olet sekä vuosijuhlavastaava että fuksivastaava. Mitä muuta siis teet kuin 
istut toimistolla päivät pitkät facebookissa, vai istutko?
Tykkään istua toimistolla facebookissa, mutta hommaa kyllä riittää!   Enemmän 
kuin olin ymmärtänyt, sillä järjestelyissä tulee mutkia  vastaan ja kaikki ei mene 
aina niin kuin olin alunperin  suunnitellut..  Vuosijuhlia varten täytyy suunnitella 
kaikki bändin valinnasta jatkoihin ja seuraavan päivän sillikseen, mutta tykkään 
kyllä tosi paljon juhlien järjestämisestä!

Lupaatko, että seuraavat vuosijuhlat tullaan muistamaan kaikkien aikojen 
kovimpina karkeloina?
Tottakai!

Luuletko pystyväsi kouluttamaan tulevat fuksit yhtä täydellisiksi kuin mitä 
me ollaan?
Yritän parhaani ja ideoita on, mutta enemmän se riippuu varmasti tulevista tuu-
toreista, joten kaikki huipputyypit hakekaa tuutoreiksi!

Eikö Joensuu olekin maailman mahtavin paikka etkä ikinä enää halua pois 
täältä?
Saavuin hieman skeptisellä mielellä Joensuuhun, mutta onhan tää nyt ihan 
mahtava paikka. Eniten ihanien ihmisten takia. Tuskin tänne kuitenkaan jään, 
mutta voin muuttaa joskus vanhana takaisin!

Saara Ukkonen, päätoimittaja
Mitä kuuluu? 
Lievästi sanottuna melko helpottunut olo, kun mun eka Osari alkaa olla lop-
pusuoralla. Pakka oli aluksi aivan sekaisin - enhän tiennyt oikein itsekään, 
mistä lähteä liikkeelle. Onneksi mua oli innokkaasti auttelemassa vanhoja 
tekijöitä ja saatiin lehti kasaan. Ilman apua olisin ollut pulassa monta kertaa!

Oletko iloinen päätoimittaja?
Yritän olla. Vaikka olisikin huono päivä, pyrin siihen, että en purkaisi kiuk-
kuani muihin ihmisiin(kuntosalin nyrkkeilysäkit on kovassa käytössä). Tosin 
läheiseni tietävät, että musta löytyy vähän turhankin tulinen puoli! Haha.

Miksi haluat olla päätoimittaja? Virtaako suonissasi toimittajan veri?
Tykkään hirmuisesti kirjoittamisesta ja haluaisin mielelläni kehittyä siinä – 
ajattelin, että päätoimittajan homma olisi hyvä tilaisuus siihen.

Mitä sinä noin muuten toimitat? 
Harrastan laidasta laitaan kaikkia ohjattuja kuntosalitunteja, lenkkeilyä, 
lukemista, rahantuhlausta vaatekaupoissa ja musiikkia muutenkin kun kei-
koilla ja kuuntelemalla, soitan(tai yritän ainakin) pianoa ja kitaraa.

Miksi opiskelet kauppatieteitä?
En oikein tienny lukion jälkeen, mitä lähtisin opiskelemaan ja kauppatieteet 
kuulosti hyödylliseltä, yleissivistävältä koulutuslinjalta. Päätin sitten kokeil-
la onneani pääsykokeissa ja tässä nyt olen. En ole kyllä katunut hetkeäkään, 
ihan omalta alalta on tuntunut.

Voiko sinut bongata kalaravintolasta pöydän alta?
Ei ehkä kalaravintolan pöydän alta. Nightista en lupaa mitään!

Kerro jotain mikä piristää päivittäin mieltäsi?
Hymy päivässä piristää kummasti!
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Pamela 10, 9, 8,…

Vaikka Pamela Anderssön on ennemmin tun-
nettu kuvistaan kuin sanoistaan, on hänestä 
aikojen saatossa silti kirjoitettu jotakuinkin 
kaikki mahdollinen. Paitsi että ei oltu, ai-
nakaan ennen tätä haastattelua. Osavuosikat-
sauksen gonahtanut toimittaja kysyi legend-
aariselta seksisymbolilta mm. sijoitusneuvoja.

PETA:n jäsenenä vastustat kaiketi myös turkik-
sia. Meillä susirajalla vaan sattuu olemaan näin 
talvella ihan jumalattoman kylmä, joten kyseisille 
vaatekappaleille olisi todellakin käyttöä. Mitä 
sanot tähän?
”Turkiksille on nykypäivänä paljon vaihtoehtoja kei-
notekoisista tekstiileistä. Silikonikin muuten eristää 
kylmää aika mukavasti.”

Itsehän en pärjää talvella ilman päähinettä lain-
kaan. Eli mielestäsi minun pitäisi ennemmin asen-
nuttaa päähäni silikoniulokkeet kuin käydä os-
tamassa ketunhäntälakki torilta?
”Olisi sinullakin edes jotain siellä päässä sen jäl-
keen.”

Täytyy laittaa siis harkintaan.

Huomaan Pamela Anderssönin pyörittelevän silm-
iään. On sanomattakin selvää, etten hämää häntä 
eilisessä nousuhumalassapäihteessäni keksimillä 
kysymyksillä. Rommi ei tee luovaksi. Tahdittomaksi 
kylläkin. Päätän silti mennä annetuilla korteilla kat-
keraan loppuun saakka.

Lukijakuntamme on kauppatieteistä kiinnostu-
nutta ja jotkut yrittävät jopa opiskella alaa. Al-
kanut pörssivuosi vaikuttaa maailmanlaajuisesti 
vähintäänkin mielenkiintoiselta ja haastavalta. 
Millaisia sijoitusvinkkejä sinä, Pamela Anderssön, 
antaisit Osavuosikatsauksen lukijoille?
”Osta halvalla ja myy kalliilla… Tuota, joudun 
myöntämään etten ole välttämättä se paras henkilö, 
jolta kysyä tällaista. Raaka-aineista voisin sanoa sen 
verran, että silikonin kysyntä ja maailmanmarkkina-
hinta tulee kasvamaan lähiaikoina. Suunnitelmissa 
on uusia nimittäin hieman sisustusta.”

Se sisustus onkin ollut monissa miehille suunnatu-
issa sisustuslehdissä esillä todennäköisesti useam-
min kuin mikään toinen. Miltä tuntuu olla äärim-
mäisen kuuluisa lähinnä fyysisistä avuistaan?
”Kieltämättä tällaisen kuuluisuuden mukana tulee 
sisäänrakennettuna tietty määrä ennakkoluuloja. 
Se on valitettavaa. Miksei muka voisi olla kaunis ja 
älykäs ja aikaansaava yhtaikaa? Tiedätkö mitä teen 
jos asia meinaa alkaa masentamaan minua? Ajat-
telen, että jos David Hässelhöffistakin tuli kuuluisa, 
niin silloin olen minäkin paikkani tähtenä ansainnut. 
Täysin uusavuton jätkä. Minun piti sitoa sen miehen 
kengännauhatkin aina Baywatchin kuvauksissa.”

Ettei vain Davidilla olisi ollut hieman opittua 
avuttomuutta ja taka-ajatuksia mukana. Sinä 
kyykistelemässä sen edessä uikkareissa, ymmär-
räthän…?

(Silmät kirkastuvat ja suu loksahtaa auki) ”Se paski-
ainen. Siksi se siis pyysi minua aina tarkastamaan 
autonsa jäähdytysnesteet, vaikka aina sanoin, etten 
mitään niistä laitteista ymmärräkään. Ja yhden ker-
ran se… öö, joo, eipä tuota mitään…” (Viheltelee ja 
katselee taivaanrantaan)

Nohevampi reportteri alkaisi kai tässä vaiheessa 
kaivaa tuota kitalakeen juuttuneen lauseen lop-
pua esiin, mutta minulla on nyt kova vessahätä. 
Velipoika lähetti vielä terveisiä ja ajatteli kysellä, 
että paljonko makkaraperunat maksaa?
”Jaahas, kysymyksestä päätellen neuvoisin tiedust-
elemaan asiaa lähimmästä hoitolaitoksesta, josta 
löytyy grillikioski. Minulla taitaa olla se sinun veljesi 
muuten facebook-kaverina.”

Ei ole. Se on varmasti joku sinuna esiintyvä ja 
tekaistulla nimellä oleva, joka sillä on facebook-
kaverina, etkä sinä.
”No mites minä sitten satun tietämään että se on 
minun kaverini facebookissa, ellen ole sitä itse 
sellaiseksi hyväksynyt?”

Ei voi minun veljellä olla Pamela Anderssön face-
book-kaverina jos ei minulla itsellänikään ole! Ei 
ole mahdollista se!  Mahdoton ajatus, eikä ole nyt 
kateudesta yhtään kyse.
”Kyllä se vain siltä nyt vaikuttaa.”

No pääsenkö minäkin sitten sinun facebook-ka-
veriksi?
”Et!”

Miksi en muka?
”Sanotaanko näin, ettei tämä haastattelusessio ole 
vielä hirveästi vakuuttanut.”

No ei kyllä minuakaan. Asiaan. Haluatko lähteä 
drinkille kunhan tämä haastattelulänkytys on ohi?
”Sinä kysyit tuota jo.”

Ai?
”Ja minulla on edelleen se pilatestunti tämän jäl-
keen…”

Niin se taisi ollakJUMALAUTA!! Toiset pakit kymm-
enen minuutin sisään!
”Itse asiassa kolmannet jos lasketaan se facebook-
juttu.”

Pakko lähteä sinne vessaan. Kiitos kuitenkin haas-
tattelusta. Onks sulla muuten Carmen Electran nu-
meroa?

Jussi Asikainen

Istumme vuoden ensimmäisinä päivinä terassilla 
Anderssönin Miami beachin ranta-asunnossa. Ranta-
varjo estää myöhäisen aamupäivän aurinkoa paist-
amasta suoraan silmiin. Olen unohtanut aurinkolasit 
hotellihuoneeseeni. Siristävin silmin näen siron, vie-
hättävän vaaleaverikön edessäni. Pamelalla on iso 
lasi jääteetä. Minulla vain 10 minuuttia aikaa ja 1-2 
sivua palstatilaa. Juttu on kuitenkin saatava kasaan. 
Tehtävä on vähintäänkin epäkiitollinen.

Moikka Pamela. Kun nyt kerran meille annettiin 
näin vähän tilaa ja aikaa tähän haastatteluun niin 
eiköhän lyödä läskiksi koko homma heti kättely-
ssä.
”No moi. Kyllä se minulle käy, sillä sinähän se olet 
joka tästä saa huutoa sitten toimituksessa. Itse tosin 
luulen, että tuo aika/palstatilaongelma olisi hoidet-
tavissa hieman toimittajan ammattitaitoa kaivele-
malla.” 

Kyllä tässä on kyse pelkästään lahjojen puutteesta 
ja tyylipuhtaasta laiskuudesta. Asiaan. Haluatko 
lähteä drinkille kunhan tämä haastattelulänkytys 
on ohi?
”Tuo nyt oli taas tuollainen normaali toivoton yritys. 
Minulla on pilatestunti heti tämän jälkeen. Hefkin 
tulee muuten sinne kokeilemaan. Ja Aleksi Valavu-
ori sen mukana. Aleksi on koulutuksessa, siitä tulee 
seuraava Hef.”

Taitavasti vaihdoit puheenaihetta.

On vaikea sanoa, onko Pamelan rusketus tekaist-
ua vai aitoa. Mahdolliset rajat on piilotettu ohut-
kankaisella t-paidalla ja caprihousuilla. Valkoisia 
molemmat. Lopputuloksena on näky, joka tekee 
pahaa kasvavasta krapulapanetuksesta kärsivän to-
imittajan rinta-alassa, muista ruumiinosista puhu-
mattakaan. Eilinen villi ilta Miamissa tuntui sillä 
hetkellä niin hyvältä idealta…

Olet eläinoikeusjärjestö PETA:n jäsen ja eläi-
naktivisti. Kävitkö hiiviskelemässä kettutarhoilla 
eläimiä vapauttamassa kun olit Suomessa Rauman-
meren juhannuksen tähtivieraana kesällä 2007?
”Nyt on kyllä toimittajalta melkoinen yleistys. En 
minä, kuten moni muukaan eläinaktivisti, hyväksy 
tuollaisia keinoja eläinten asemaa parannettaessa.”



Yritysmessut
On synkkä ja lumentuiskuinen yö. Yk-
sinäinen mies istuu kuistillaan ja polttaa 
papereita. Mistä ihmeestä on kyse? Palat-
kaamme ajassa pari kuukautta taaksepäin. 
Jostain ihmeen päähänpistosta johtuen, 
pikkujoulujen jälkipöhnässä, samainen 
kuistilla ollut henkilö hakeutuu Opti-
min yrityssuhdevastaavaksi. Eipä tiennyt 
mies tuo, mihin ryhtyi. Jossain vaiheessa 
hän tajuaa, että yritysmessutkin pitäisi 
järjestää, fffuuuu! 

Rumba alkaa, sähköpostilaatikko ja puhe-
linlasku huutavat leipää. Lukioaikana ei 
niin hehkeän vaihtaritytön treffipyyntöön 
vastattu ”I’m a busy man” sai aivan uuden 
merkityksen, kun kiireisien päivien keskel-
lä treffitkin piti järkätä Prismaan ruokaos-
tosten lomaan. Kymmeniä sähköposteja 
ja puheluja, kirosanoja ja huokauksia 
myöhemmin, koittaa messupäivä. Pukua 
niskaan ja häslinki käyntiin.

Puoli päivää myöhemmin, ständinpitäjät 
ja puhujat ovat lähteneet, sermit, pöydät 
ja muut tavarat viety paikoilleen. Messut 
ovat ohi! Naps, korkki aukeaa... Muisti 
meni ja paperit paloivat, mutta messut 
eivät unohtuneet. Täytyi koettaa uud-
estaan, uusi päivä, uudet unohdukset? Pi-
run messut vieläkin mielessä, kolmas ker-
ta toden sanoo? Ei sanonut. Messut eivät 
unohdu. Se pakotti miettimään, että mitä 
tässä synkistelemään, hyvät päsmingithän 
ne oli. Palaute oli lähes kauttaaltaan 
positiivista, messut palvelivat tarkoitu-
staan ja väkeä riitti messuosastoilla, vai-
kka ainahan sitä toivoo paikalle enemmän

Luennoitsijoidenkaan ei tarvin-
nut tyhjälle salille puhua. Ja oli se 
järjestäminenkin suurimmilta osin 
ihan mukavaa puuhaa.

Suuri kiitos messutiimille, näytteillea-
settajille, luennoitsijoille ja messujen 
järjestämisessä eri tavoin mukana ol-
leille. Sekä kiitos tietysti myös kaikille 
kävijöille!

-Messukrapulainen yrkkä
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Suomen suurin kauppatieteen opiskeli-
joiden tapahtuma Kylteripäivät järjest-
ettiin tänä vuonna 11.–12.2.2010 Helsin-
gin Voimalassa. Optimi ry:stä paikalla oli 
edustamassa koko hallitus.

Tapahtuma alkoi virallisemmalla osu-
udella asiantuntijapuheenvuorojen muo-
dossa. Tilaisuuden teemana oli kansa-
invälisyys ja kansainvälinen kauppa. 
Pääpuhujina olivat Erkki Liikanen ja 
L’Oréal Finland Oy:n toimitusjohtaja Jo-
han Berg. Asiantuntijapuheenvuorojen 
lisäksi tarjolla on myös erilaisia urata-
rinoita. Tilaisuuden lopussa alkoi välit-
tömästi lämmittely illan rientoihin kuo-
haritarjoilulla.

Kylteripäivien ohjelma jatkui hengähdys-
tauon jälkeen Voimalassa maukkaan ja 
riittoisan ruoka- ja juomatarjoilun siivit-
tämänä. Voimalasta siirryttiin juhlimaan 
Onnelaan. Meno oli varsin hillitön: sen 
todistavat ainakin lukuisat kuvat illalta.

Aamu valkeni vauhdikkaasti Silliksen vo-
imin. Kylteripäivien Sillis vietettiin tuttu-
un tapaan Freda 51:ssä. Tunnin jonottelu 
pakkasessa olisi voinut latistaa tunnel-
man, mutta Optimin miesedustajisto pa-
nivat parastaan viihdyttäen kanssajonot-
tavia säväyttävillä lauluillaan.

Timantinkova meininki lähti rullaamaan, 
kun pakkasessa jonottaneet kylterit vel-
loivat sisään. Joku Paikallinen Bändi piti 
huolta mahtavasta tunnelmasta ja moni 
innostui esittelemään häikäiseviä tanssi-
liikkeitään tanssilattialla.
 
Heikompien jo väsähtäessä jatkoivat sit-
keimmät optimilaiset Joensuun kauppa-
tieteilijöiden maineen nostamista Sil-
liksellä. Muistikuvien heiketessä tämä 
tarina jätettäköön kuitenkin kertomat-
ta…

Kylteripäivät
2010
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Teen tämän jutun niiden kymmenien TOSIfanien pyynnöstä, 
jotka ovat lähettäneet sydäntä riipivät pyyntönsä. 
Eli saanko esitellä hyvät naiset ja herrat:

Elikkäs, eräänä kuuman kosteana alkukesän iltana po-
jat Mikko ja Jyrki löivät karskin miehekkäät päänsä 
yhteen pohtiessaan mitä maailmasta vielä puuttuu. 
He päättivät perustaa bändin. Eikä mitään tavallista 
yhden hitin ihmettä, vaan ihkaoikean platinalevyjä 
myyvän bändin. Bändin nimi on Horny Explosive.

Laulajana ja kiihkeänä keulakuvana toimii Jyrki Ex-
plosive, joka on laulanut tiensä hunajaisen pehmeällä 
äänellään miesfanien sydämiin. Jyrkillä ei viehätysvo-
imaa puutu ja niinpä bändin kitaristi Migi Horny joutu-
ukin tekemään kaikkensa, ettei jäisi aivan kokonaan 
Jyrkin massiiviseen varjoon. Migi on Horny Explosiven 
ensimmäinen ja ainoa kitaristi ja siksi erityisen ainut-
laatuinen. Migin tavaramerkkinä on Jyrkin mukaan 
”tyylitelty koditon-look”, joka iskee naisilta jalat alta 
ennen kuin kitara on edes vireessä.

Horny Explosivella on myös rumpali, Aleksi, jolla ei 
ikävä kyllä vielä ole rumpuja, mutta intoa miehessä 
piisaa kuin koko Heinolan asuntokeskittymässä konsa-
naan.

Pojat treenaavat suhteellisen ahkerasti aina tarpeen 
mukaan noin kerran parissa kuukaudessa. Lienee pe-
ruja vanhan kansan sanonnasta, josta on muotoutunut 
Horny Explosiven motto, lahjattomat harjoittelee. 
Näiltä pojilta ei nimittäin talenttia puutu. 

Horny Explosivella on jo kaksi superhittiä, jotka tu-
levat tempaamaan kuulijoilta jalat alta, kunhan niitä 
pääsisi ensin kuulemaan.

Jos haluat saada kaikki irti Horny Explosivesta, liity 
bändin Facebook-grouppiin. 

HORNY 

EXPLOSIVE!!
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Sales boost evening: 
Ilta myynnin salojen parissa
Ensimmäinen Reaktioryhmän järjestämä avoin tapahtuma 
Sales boost evening järjestettiin muutamalle kymmenelle 
nopeimmalle ja innokkaimmalle osallistujalle 21.1.2010 
ylioppilaskunnan tiloissa. Kutsussa luvattiin virikkeellistä 
keskustelua kokeneiden ammattilaisten vetämänä myyn-
nistä ja sen taidon oppimisesta. Kun kutsussa mainittiin 
myös tarjolla olevan iltapalaa ja saunomismahdollisuus, 
lähtivät Osarin toimittajat paikalle katsomaan ja ot-
tamaan selvää mitä tapahtumasta löytyisi.

Ilta alkoi vapaamuotoisella tutustumisella ja ruokailulla. 
Loistavan ruoka- ja juomatarjoilun siivittämänä tunnel-
ma alkoi pikkuhiljaa vapautua. Kevyen iltapalan jälkeen 
Reaktioryhmän yksi perustajajäsen Santtu Pulli toivotti 
osallistujat tervetulleiksi ja esitteli ryhmän muita jäseniä 
sekä sen toimintaa ja historiaa. Epämuodollisen esittelyn 
jälkeen päästettiinkin puhujat ääneen rennossa tunnel-
massa, ensimmäisenä oli vuorossa Niko Lappalainen.

Niko Lappalainen on myynnin ammattilainen monessa eri 
suhteessa: hän on toiminut myyntityössä 8-vuotiaasta 
lähtien ja nykyään hän opettaa tuleville myyntitaivaan 
tähdille myynnin saloja Keskipohjanmaan ammat-
tikorkeakoulussa.

Lappalainen painottaa puheenvuorossaan muun muassa 
asiakaspalvelun monimuotoisuutta ja sitä miten tärkeää 
on päästä samalle aaltopituudelle mahdollisen ostajan 
kanssa. ”Asiakaspalvelijan tehtävänä on luoda yhteys 
asiakkaaseen ja sitä kautta löytää ostajan tarpeet”, Lap-
palainen sanoo. ”Joskus on tarve herättää asiakkaan os-
tohalu eli nostaa asiakkaan mahdolliset piilevät tarpeet 
pintaan.”

Lappalainen myöntää, että hankaliakin asiakkaita on ja 
kyky käsitellä vaikeaa asiakasta on olennainen osa hyvää 
asiakaspalvelua. ”Helpon asiakkaan voi palvella täysin 
5-10 minuutissa, mutta oikeista emämulkuista ei pääse 
eroon tunnissakaan”, Lappalainen naurahtaa.

Lappalainen korostaa, että vastaväitteet on nähtävä en-
nen kaikkea tervetulleina haasteina, koska niiden myötä 
saattaa avautua uusia myyntimahdollisuuksia. Vastaväit-
teiden käsittely ohjaa myyjää syventymään asiakkaan 
kannalta olennaisimpiin hyötyihin.

Illan toisena puhujana on Keskon kauppiasyrittäjä, Juha 
Ketola. Ketolan lähtökohtana ovat henkilökohtaiset koke-
mukset myyntityöstä ja yrittämisestä.

Ketola muistuttaa, että kaikessa ei voi olla paras. Yrit-
täjän pitää keksiä ylivoimatekijöitä, joilla erottua kil-
pailijoista. Pikkujutut merkkaavat, sillä moni kilpailija ei 
lähde tekemään uutta. Ennakkoluuloton kokeilu ja visio-
inti saattavat pelkästään toimia kilpailuetuna. ”Ihmiset 
on niin saatanan laiskoja”, Ketola piikittelee. Ketolan 
mukaan esimerkiksi pelkästään esillepanon muutos voi 
tuplata myynnin.

Juha Ketola kehottaa katsomaan, mitä muut tekevät 
ja käyttämään hyviksi jo toimiviksi havaittuja ideoita. 
”Kyllä myyntiä voi oppia toisilta ja itse tekemällä”, hän 
sanoo.

Ketola kannustaa myös kiinnittämään huomiota ulkoiseen 
olemukseen, sillä se viestii yllättävän paljon kantajasta-
an. ”Jos sä näytät hyvältä, ihmiset kuvittelee, että sä oot 
kaikessa hyvä”, Ketola huomauttaa. Illan kolmas puhuja, 
yrittäjä Laatukarjala Oy:stä, Timo Martikainen jatkoi Ke-
tolan linjoilla: “Myynti ei ole pelkästään puhetta. Kyky 
antaa miellyttävä ensivaikutelma on tärkeä osa ammat-
titaitoa.”

Martikainen korostaa myös jokaisen osto- tai kauppati-
lanteen on uniikkiutta asiakkaan kannalta, siksi fraasien 
käyttö ei välttämättä ole edullista. Valmiiksi mietittyjen 
sanontojen avulla tuskin syntyy aitoa vuorovaikutusta 
asiakkaaseen.

Illan viimeisen varsinaisen puheenvuoron pitää Tapani Hirvonen, Josekin yritysneu-
voja. Hirvonen muistuttaa siitä, mitä on hyvä ottaa huomion yritystä perustettaes-
sa. Hän painottaa, että markkinoinnin ja myynnin kehittäminen aloitetaan määrit-
telemällä tarkasti asiakkaat, joille palveluita halutaan tarjota. Lisäksi Hirvonen 
huomauttaa, että yritystä ei voi pistää pystyyn sillä perusteella, että on kivaa olla 
yrittäjä. ”Tuotteelle on oltava polttava tarve”, Hirvonen sanoo.

Lopuksi oli varattu vielä aikaa paneelikeskustelulle. Paneelikeskustelussa aiheina 
olivat ”Miten muodostaa provisiopalkkaus”, ”Mistä aloittava yritys löytää asiak-
kaita?” ja ”Miten klousata kaupat onnistuneesti?” 

Erityisesti viimeinen aihe herättää monipuolista ja innovatiivista keskustelua. 
Kaupan klousaamisessa merkittäviksi tekijöiksi luetaan, se että myyjä osaa lukea 
asiakasta ja tietää milloin kaupan klousaaminen on mahdollista ja milloin sitä kan-
nattaa yrittää ja millä keinoin. Sosiaalinen herkkyys on merkittävä seikka tässä: 
hyvä myyjä ottaa huomioon asiakkaan pienet eleet, kuten äänenpainot.

Myöskään ensimmäistä eitä ei pidä säikähtää, vaan myyjän on oltava sitkeä. On 
kuitenkin erotettava hyökkäävyys ja aggressiivisuus itsepintaisesta myynnistä. ”Se, 
että asiakas ei vaivaudu on ykkösjuttu”, yksi keskustelija mainitsee.

On myös muistettava, mitä kaupataan ja miksi. ”Asiakas ei osta porakonetta, vaan 
reikiä seinään”, Juha Ketola huomauttaa.

Vilkkaan paneelikeskustelun jälkeen loppui virallinen ohjelma ja loppuillaksi olikin 
varattu aikaa vapaalle keskustelulle ja saunomiselle. Osa porukasta suuntasikin 
heti saunaan ja loput jäivät keskustelemaan aiemmin virinneistä keskustelunai-
heista. Keskustelu jatkuikin innokkaana ja siirtyi loppujen lopuksi kokonaan saunan 
puolelle Osarin toimittajien lähtiessä ajoissa kiltisti kotiin.

Illan puheenvuorot olivat inspiroivia, eikä vähiten siksi että on aina hauska kuun-
nella asiastaan innostuneita puhujia. Päällimmäisenä mieleen jäi se, että myyntiä 
voi todellakin opettaa ja myös oppia. Hyväksi ja huippumyyjäksi voi kehittyä niin 
teorian kuin myös käytännön kautta, reittejä siihen on monia. Myymisestä myös 
nauttii – ja on nautittava parhaiden tuloksien saamiseksi – jos osaa asennoitua 
oikein. Juha Ketolan sanat tiivistävät illan keskeisen tunnelman: ”Myyminen on 
kivaa!”

Juliana Lindqvist, Saara Ukkonen

Reaktio…mikä?

Reaktioryhmä on joukko aktiivisia nuoria, joita yhdistää halu oppia ja oivaltaa 
yhdessä yrittäjyydestä ja innovaatioista myös se, mitä ei luennoilla opita tai 
kirjoissa kerrota

Ryhmän perustaminen sai sysäyksen Joensuun yliopistolla syksyllä 2009 järjest-
etyn AES pitching evening–puhekilpailun myötä. Syksyn taittuessa talveksi pieni 
ydinporukka otti tavoitteeksi rakentaa itselleen raamit Reaktioryhmä-nimisen 
porukan toiminnalle, jotta toimintaa voitaisiin laajentaa hallitusti. Reaktio-
ryhmä kokoontuu keskimäärin kerran viikossa, milloin minkäkin ennalta sovi-
tun teeman merkeissä. Toisinaan agendalla on kehittää omaa osaamista esim. 
luovuusmenetelmien hyödyntämisessä, toisinaan taas aivomyrskyillään jonkun 
ryhmään tuoman liiketoiminnan haasteen tai mahdollisuuden parissa.

Reaktioryhmä ei haluta millään muotoa muistuttavan suljettua salaseuraa tai 
byrokraattista yhdistystä. Pyrkimyksemme on laajentaa toimintaamme ja saa-
da mukaan entistä monipuolisemman kattauksen eri aloja ja koulutustaustoja 
edustavia tyyppejä.

Mikäli kiinnostuit, ota yhteyttä!

Lisätietoa: www.reaktioryhma.moonfruit.com
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Oskun
keittokomerossa

Reseptin historia: 

Aivan ensimmäisenä täytyy sanoa, että kyseessä on ehdo-
ton lempiruokani. Ykköspaikkaa se pitää nyt jo kolman-
nella vuosikymmenellä. Reseptin historia menee niinkin 
kauas kuin 90-luvulle jolloin äitini sen yhteishyvän ruoka-
liitteestä repäisi. 

Mutta ei meillä katkarapupastan kanssa aina helppoakaan 
ole ollut. 2000-luvun keskivaiheilla oli vuosia, jolloin 
rakkaus alkoi hiipua. En tiedä oliko vika äidissä, joka ei 
vain tehnyt lempiruokaani, vai minussa kun en laiskuut-
tani jaksanut itse ottaa kauhaa käteen, kun sitä ruokaa 
muutenkin pöytään rahdattiin. 

Mutta rakkaus syttyi jälleen, kun muutin omilleni. Täy-
tyi oikeasti miettiä mitä ruokaa osaan tehdä. Resepti oli 
piirtynyt niin tarkkaan mieleeni, ettei puhelinsoittoa äi-
dille edes tarvittu. Kävin kaupassa. Tein sapuskat. Olin 
myyty, jälleen.

Valmistusohje: 

Laita makaroonille vedet kiehumaan, lisää suolaa makusi 
mukaan. Pistä paistinpannu lämpiämään. Heitä sekaan 
öljyt, cayanne-pippuri ja curry. Yleensä mausteita tulee 
laitettua aina liian niukasti. Jos tuntuu siltä, että nyt riit-
tää, niin laita vielä vähän. Reseptissä antamani teelusi-
kalliset olivat hyvin viittelliset määrät. Lisää mausteet, 
kun pannu ei ole kuumana. Muuten saat yskiä koko lop-
puajan cayanne-pippuri-höyryjä putkistoistasi. Lisää ma-
karoonit kiehuvaan veteen ja anna niitten keittyä siellä, 
niin pitkään kunnes ne ovat... valmiita. 

Tässä vaiheessa se pannukin käy varmasti kuumana. Heitä 
sekaan katkaravut. Kai muistit sulattaa katkaravut hy-
vissä ajoin, ettei ne nyt sula siinä pannulla ja vetistä koko 
ruokaa? Hyvä. Mottoni onkin: mitä sulaneenpi katkarapu, 
sitä parempi lopputulos. Sitten vääntelet ja kääntelet 
niitä katkarapuja sen aikaa, että ne saavat mausteista 
mukavasti väriä. Ota maistiainen. Jos rapu maistuu 
cayannelta ja currylta ja sen koostumus on aavistuksen 
aiempaa tiheämpi, on aika kääntää levyä pienemmälle 
ja lisätä ranskankerma ja tomaattipyree. Ranskankerman 
on oltava rasvaisinta mahdollista, mutta jos joku miettii 
linjojaan, niin kai vähärasvaisenkin on kelvattava. Häm-
mennä hyvin. Ota pöperöt pois hellalta ja lisää tilli. Tuore 
tillihän olisi kaikista parasta, mutta itsekin sorrun usein 
maustepurkki-tilliin. Eihän se sama ole, mutta riittävän 
hyvä kuitenkin.

Tarjoilu:

Kyseisestä pasta-annoksesta riittää kaiketi ihan hyvin kah-
delle. Olen yleensä syönyt aterian pienimahaisen naisen 
kanssa, eikä hän ole ainakaan ikinä valittanut, etten olisi 
ruokaa hänelle jättänyt. Parempihan se olisi, jos saisi itse 
syödä niin paljon kuin jaksaa ja laittaa loput jääkaappiin 
odottamaan seuraavaa ateriaa. Pastan kanssa on turha 
tarjoilla mitään lisukkeita. Ruoka on itsessään niin hyvää 
ja täyttävää, ettei sen kanssa jää mitään kaipaamaan. 
Ruokajuomaksi suosittelen Fun lightin vadelma-sitruuna 
tiivistemehua. Toimii!

Ei muuta kuin bon voyage täältä keittiökomerosta ja 
palaillaan ehkä ensi numerossa.

Kukas olet ja mistä tulet?

Olavi Dannenberg. Aloitin teoreettisen fysiikan opiskelun 
Helsingissä, koska olin liian utelias löytämään oikeita ky-
symyksiä kaikkiin vastauksiin; tarkoituksena oli selittää 
maailmankaikkeus ja antaa siitä kaksi esimerkkiä. Joen-
suuhun päädyin, koska tämä on mukavaa seutua asua. 
Olen henkinen karjalainen. 

Perheeseen kuuluu puoliso, kaksi lasta ja chinchilla. 
Kolmas lapsi syntynee loppukeväällä. Chinchilla on 
sikäli oleellinen mainittava, että joku fyysikko saattaa 
(toivottavasti) tuntea käsitteen Dannenbergin chinchilla 
(teoreettisilla fyysikoilla on tapana konkretisoida tutki-
mustensa kummallisia esimerkkejä abstrakteilla veikeillä 
ötököillä, kuten Schrödingerin kissa, Wignerin ystävä, La-
placen demoni jne.)

Olet kuulemma fysiikan tohtori? Miten päädy-
it kauppiksen peruskursseille?

En ole ihan vielä fysiikan tohtori. Väitöskirjani on tällä 
hetkellä esitarkastuksessa, eli valmistunen tohtoriksi 
todennäköisesti tämän kevään aikana.

Kauppatieteisiin päädyin oikeastaan kahden asian takia. 
Pitäisi saada työ, jotta oma osuus perheen taloudellisten 
resurssien hankkimisesta tulisi täytettyä. Toisaalta taloud-
en puolella teoreettisten fyysikoiden taitojen kysyntä on 
ollut kovaa (ketkä ovat laatimassa investointipankkien 
monimutkaisia matemaattisia malleja, joita pankkien 
johtajilla ei ole kyky arvioida?), ja joskus mietin, miksi 
ihmeessä ei kansantaloudessa saada mikroteoriasta jo-
hdettua makroteoriaa. Järjen mukaan johdon pitäisi on-
nistua, mikäli mikro- ja makroteoria ovat oikein (ainakin 
fysiikassa onnistuu: esimerkiksi kemian voi johtaa kvant-
tifysiikasta kahden tunnin aikana, olen nähnyt). Ajattelin, 
että kauppatieteen tutkinto sopisi yhteen matemaattis-
teoreettisten taitojen kanssa.

Mikä susta sitten tulee isona?

Toivottavasti Solidiumin toimitusjohtaja tai hallituksen 
puheenjohtaja. Suomen valtion omistajaohjaus on tällä 
hetkellä retuperällä. Isännän tai emännän äänen pitäisi 
oikeasti kuulua valtion omistamissa yrityksissä. Ensim-
mäiseksi lakkauttaisin kaikki järjettömät ylisuuret palkit-
semisjärjestelmät ja johdon eläkkeet. 

Entäs vapaa-aika? Vai jääkö sellaista?

Perheen kanssa kuluu aikaa. Pelaan myös shakkia, Magic 
the gatheringia ja kaikenlaisia strategiapelejä, kirjoitan, 
pohdin maailmankaikkeuden kummallisuuksia, yritän nuk-
kua.

Löytyykö sulta vielä muita meriittejä tohtorin 
tutkinnon lisäksi?

Olin Helsingin yliopiston Karjalaisen Osakunnan kuraattori 
kaudella 2006-2007. Reservin luutnantti. Olen sosialisti, 
melkeinpä kommunisti. Riippuu, mitä kukin meriitiksi las-
kee.

Mites se sun läppäri luennoilla: opiskeluun vai 
kenties pasianssiin tylsinä hetkinä...?

Paperiton toimisto. En ole opiskeluihin liittyen tulostanut 
kuin ehkä kymmenen sivua syyslukukautena enkä ole kir-
joittanut yhtään muistiinpanoa millekkään fyysiselle pa-
perille. Pieni kannettava toimii tässä tarkoituksessa erit-
täin hyvin. 

Vähän erilainen fuksi
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Fuksitytöt radalla
Nyt jokaisella lukijalla on mahdollisuus päästä tutus-
tumaan Optimin kuumimman puheenaiheen, tieten-
kin fuksityttöjen, arkeen (eli juhlaan). Raotamme 
teille vakaasti varjeltua salaisuuden verhoa näiden 
maagisten olentojen, monien tarujen ja legendojen 
innoittajien elämästä.

Osittain fiktiivisessä ja osittain tositarinoihin pe-
rustuvassa kertomuksessamme tammikuun arjessa 
seikkailevat kolme päähenkilöä: Mademoisellet A, B 
ja C. Kaikki kolme ovat tuoreita fukseja, naispuoli-
sia, ainakin facebook-profiilin mukaan sinkkuja sekä 
suhtautuvat tasa-arvoisesti ja välillä melko holtit-
tomastikin sukupuolielämän iloihin. Perimmäisenä 
tavoitteena leideillä on kuitenkin hauskanpitäminen 
ja siinä sivussa vastakkaisen sukupuolen edustajan 
löytäminen. Ehkä yökumppaniksi nukkumaan lusik-
ka-asentoon, ehkä jopa henkilön jääminen pidem-
mäksi aikaa norkoilemaan neidin asunnon nurkkiin. 
”The S-wordia” eli pelättyä seurustelu-sanaa tul-
laan päähenkilöiden toimesta välttämään mahdol-
lisimman pitkään.

Illan toimintasuunnitelma hiotaan yhteistuumin 
”mietojen” aloittelushottien lomassa: pidetään 
hauskaa, keskitytään tanssimiseen ja kavereihin. 
Edellinen kohta kerrataan vielä kolmeen kertaan: 
kavereihin, ei heruttamiseen. Neitikolmikko usein 
luulee myös seuraavana aamuna pysyneensä poissa 
tanssilattialta ja harmittelee kun ei taaskaan tullut 
jorattua kavereiden kanssa. Usein he kuitenkin ovat 
jälkeenpäin saaneet kuulla valloittaneensa lavan 
erittäin taidokkailla ja viettelevillä, joskin hieman 
horjuvilla, liikkeillään ja tanssikuvioillaan.

Illan tavoitteena on harjoittaa paljon puhuttua 
verkostoitumista ja löytää illan seuralainen kauppa-
tieteilijöiden ulkopuolelta.	

Seuralaisen kriteerit: Mademoiselle A:n tavoitteena 
olisi löytää epäurheilullinen mutta hyväkroppain-
en skeittari/lumilautailija, puolipitkillä hiuksilla 
sekä tatuoinneilla varustettuna. Mademoiselle A:n 
mieleen ovat seuralaisen päällä olevat pillifarkut 
ja ruutupaita (Ja vain tämän kriteerin perusteella 
huhun mukaan on joku neidin matkaan päätynytkin. 
Asianomainen henkilö tietysti kiistää kaiken kirk-
kaasti). 

Mademoiselle B taas toivoisi löytävänsä myöskin 
puolipitkähiuksisen, komean tai söpön lätkäpelaa-
jan. Ruutupaita miehellä on myös ykkösvaltti Ma-
demoiselle B:n mielestä ja hän ei myöskään pistä 
pahakseen jos mieheltä löytyy jonkinmoiset nört-
tirillit. 

Mademoiselle C puolestaan tahtoisi lihaksikkaan ja 
urheilullisen miehen. Yksi tärkeimmistä ominaisuuk-
sista on se, että neidin omien sanojen mukaan ”mie-
hen täytyy olla vähän gay”. Minkäänlainen renttu ei 
siis käy kuuloonkaan.

Kriteerit seuralaisille ovat hyvinkin suuntaa-antavia 
eivätkä kerro mitään illan, tai seuraavan aamun, 
lopputulemasta. Aluksi ehkä hyvin tiukaksikin luok-
itellut kriteerit laskevat shotti shotin jälkeen, ja 
Mademoisellet ovatkin päätyneet usein hyvinkin hil-
peässä tilassa täysin alkuperäisten kriteereiden vas-
taisen henkilön kanssa juttusille.

Kyseinen ilta, johon tarinamme keskittyy, sijoittuu 
perinteiselle ”tipattomalle tammikuulle” ja neidot 
alun perin suunnittelivatkin jättävänsä nimenomai-
set juhlat välistä. Yhteisen mietintätuokion jälkeen 
kuitenkin päädyttiin moninaisiin ja ainakin neitojen 
päässä vaikuttavan kuuloisiin selityksiin, miksi yhtä 
(tai hieman useampaakaan) juomiskertaa ei lasketa 
sääntörikkomukseksi. Joten tie kävi kaupan kautta, 
josta hankittiin hilpeän tunnelman takaaviksi aloit-
telujuomiksi noin keskimäärin pullo halvinta viiniä 
ja muutama siideri per henkilö. 

Viinit ruuvattiin auki ja pullojen tyhjetessä alkoi 
Spotifyn bilelista puolestaan kasvaa samalla kun nei-
dit ehostivat henkilökohtaiset poker facensa edus-
tuskuntoon iltaa varten. Kun kellon lukemat näyt-
tivät olevan jo hyväksytympiä humalassa olemiselle, 
pakattiin napsupullot mukaan ja kolmikko suuntasi 
kohti bileitä, joissa meno oli jo käynnissä. Neidit 
suorittivat nopeasti silmäillen miespuolisten hen-
kilöiden tarjonnan läpileikkauksen ja tekivät alusta-
van jaon, kuka aikoisi tänään jutustella kenenkin 
kanssa. 

Ilta jatkui perinteisissä tunnelmissa: boolia, tanssia, 
boolia, karaokea. Neidit antaisivat mieluusti yksity-
iskohtaisemmankin kuvauksen illan tapahtumista, 
mikäli aivojen hippokampus antaisi siihen mahdol-
lisuuden. Muutaman sekunnin pituiset flashbackit ja 
kameran muistikortti antoivat kuitenkin todisteita 
siitä, että hauskaa oli ollut. Illan päätteeksi kolmik-
komme hajaantui ja lähti matkoihinsa kuka mihinkin 
suuntaan. 

Seuraava aamu alkoi perinteisellä puhelinringillä ja 
kollektiivisella muistinpalautuksella. Mitä tapahtui 
eilen? Tanssittiinko kerrankin? Ja tietysti päivän pol-
ttavin puheenaihe, mihin on päädytty yöksi?

Mademoiselle A onnistui tavoitteessa ja päätyi yl-
lättäen lähtemään ei-kauppatieteilijän mukaan jat-
koille. Yleensä suoran toiminnan neiti A muisti myös 
omien mielikuviensa mukaan noudattaneen hänelle 
epätyypillistä, epäsuoraa ja passiivista viettelytek-
niikkaa. Nämä muistikuvat osoittautuivat kuitenkin 
muistinkeräyspalaverissa hyvin vääriksi. Mademoi-
selle B taas onnistui heräämään kerrankin omasta 
sängystään. Neiti jäi vain yllättävän vaiteliaaksi 
kysyttäessä löytyikö peiton alta aamulla myös seu-
ralaista. Mademoiselle C taas huomasi aamulla ja-
kavansa sängyn kahden vähäpukeisen miehen ja 
muutaman tyhjän kuohuviinipullon kanssa. Ei siis 
mikään huono päätös illalle.

IN OUT
Herra Kalaja	
Naistennaurattajana suurta suosiota kyntänyt nuo-
rehko herrasmies saa naisen kuin naisen kikat-
tamaan jo pelkällä olemuksellaan. Mahtaakohan 
mitään tekemistä olla espanjan kielen opiskelulla?

Sählyliiga
Optimi on lyömätön sählyliigassa. Pojilla on enem-
män kuin yksi peli jo takana ja vaan yksi häviö. En-
nenkuulumatonta!!! Hienoa toimintaa. Itse ainakin 
alan fanittaa Optimia, jos se kerran voittaa. Finaa-
lissa nähdään!

Päheet Pipot
Maseita käsintehtyjä pipoja saa nyt jo Joensuusta-
kin. Niitä tuottaa kasapäin muun muassa Fifteen 
Headwear. Sen Facebook-groupissakin on jo yli sata 
ihmistä, wuhuu. Erityisesti silmiä hivelee Fifteenin 
Superkuumat Supermallit. Pipoissa parasta on että 
niitä voi tehdä itse ihan tuosta vaan! Supermalleja 
ei..

Mikko Haarni
Eläkkeelle jäänyt päätoimittaja ei voi olla Osarissa 
muuta kun out! Jyrkinkin mielestä se mies näyttää 
jo ihan liian homssuiselta. Onneksi Mikko ei jää nal-
liksi kalliolle, vaan on aloittanut elämänsä uudesta-
an rokkistarana. ROCK ON Mikko, pohjalta ei pääse 
kuin ylöspäin!

Kesätyöpaikat
Hei, ei oikeesti kantsii hakee mitään töitä kesäks, 
se on ihan urpooo! (..ja sit nyt ku kaikkien mielestä 
kesätyöt on NIIN noloja, mä pääsen kans johonki pai-
kkaan, heheee. Täydellinen suunnitelma.)

Moro Oscar.

Mua ärsyttää käydä opiskelijatapahtumissa, ku mun 
haalarit näyttää niin tyhjiltä. Toisin sanoen mulla ei oo 
ollenkaan haalarimerkkejä! Jotenki hävettää mennä tap-
ahtumiin, ku kaikki kattoo et joo toi ei oo käyny missään 
eikä se osaa ees bilettää niinku opiskelijan kuuluu. 
Mistähän sais helpoiten noita merkkejä kerättyy? Ei hu-
vittas ulkopaikkakunnillekkaan lähtee bileitä kiertään.
                 -Vapuks pää & haalarit täyteen

Ymmärrän ongelmasi. Haalarimerkkien keräily kun on 
opiskelijaelämän suola. Äkkiä niitä merkkejä rupeaa 
kertymään, kun vaan vauhtiin pääsee. Aluksi kannattaa 
Optimin toimistolta käydä ostamassa ”starttipaketti” 
Optimin merkkejä, jotta pääsee alkuun. Kannattaa myös 
ostaa ylimääräisiä merkkejä, joita voi sitten tuolla tu-
ruilla ja toreilla vaihdella, jos sattuu haalarikansaan tör-
määmään. Eikä välttämättä tarvitse kuin yhteen isom-
paan opiskelijatapahtumaan osallistua ja kotiintuomisina 
voi hyvinkin olla useita kymmeniä haalarimerkkejä. Pik-
kulinnut ovat laulaneet, että Maaliskuun alussa Carelialla 
järjestettäisiin haalarimerkkimyyjäiset. Sieltä voi ainakin 
paikallisten ainejärjestöjen merkkejä bongailla. Kannat-
taa pitää silmät ja korvat auki!

Moo.

Koska tullee kevät? Mie en jaksa ennää tätä talvee.
                    -Ahdistunut

Kevät tulee yhtä varmasti kuin hylsy tilastotieteen ten-
tistä. Tieto.

Tsaude Oscar.

Mua on askarruttanut yks juttu. Onko coolimpaa puhua 
itsestään yksikön kolmannessa (hän) vai monikon ensim-
mäisessä (me) persoonassa?
                -Essi Partio

Morjens Essi! Erinomainen kysymys, johon mulla ei suoraa 
vastausta ole. Riippuu ihan siitä mihin leiriin haluat kuu-
lua. Tunnettu optimilainen yksikön kolmannen persoonan 
käyttäjä on Haarnin Mikko. Kenties tunnetuin monikon 
kolmannen persoonan käyttäjä on taas Jyrki Kalaja. Ku-
kaan ei pysty sanomaan kumpi persoonista on absoluut-
tisesti coolimpi. Valinta on jokaisen oma. Itse pitäydyn 
ihan tuossa yksikön ensimmäisessä persoonassa.
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Kevätlukukauden avajaiset
Missä olen? Mitä on tapahtunut? Mikä päivä nyt on? Kysymykset eivät samankaltaisuud-
estaan huolimatta ole Matti Nykäsen elämänkerran luvusta ”Yksin mäkitornissa, yksin 
maailmassa: miksi edes yrittää,kun alas mennään kuitenkin ja lujaa?” vaan huoles-
tuneen kansalaisen itselleen esittämiä tiedusteluja.

Tuo huolestunut kansalainen olin minä itse keskiviikkona 27.1. Olin menettänyt muis-
tini! Koko edellinen ilta oli yhtä jatkuvaa mössöä, johon tarvitsisin ehdottomasti 
selvyyttä. Mutta mistä lähteä selvittämään tapahtumien kulkua, kun ei muista keiden 
kanssa on asioiden kulkua todistanut? Etyylialkoholin päihdekäytöstä seuraava vieroi-
tusoire (toisin sanoen krapula, darra, etc.) ei auttanut mysteerin selvittämisessä. 
Tuntemani moraalinen krapula kuitenkin sai minut pistämään kaiken likoon.

Palapelin ensimmäinen osa löysi paikkansa yllättävän helposti. Löysin taskustani li-
pun, jossa luki lyhyesti ja ytimekkäästi: Optimin pippalot Skarpissa 26.1. Jaahas, 
taas ne Optimin karkelot, olisihan se pitänyt arvata! Olin siis ollut juhlimassa (asia, 
jonka ainakin nokkelimmat lukijat päättelivät heti alusta) ja ilmeisesti juhlat olivat 
olleet hyvät ja kestäneet melko aikaiseen. Vielä ei mitään ihmeellistä; olen ennenkin 
juhlinut pitkään ja hauskaa on ollut, mutta se ei vielä kerro miksi heräsin kuolaavan 
Labradorinnoutajan vierestä. 

Yksi varma paikka tiedon hankintaan on tunnetusti Auran kahvila ja siellä minäkin 
päätin muistini päivittää. Kahvila olikin täynnä juoruavia optimilaisia, jotka minut 
nähdessään purskahtivat nauruun. ”Toiset potkii palloa ja toiset päätään”, joku huu-
si. Ahaa, muistoni talvisesta jalkapallosta eivät siis olleet unta. Olin kuin olinkin ollut 
pelaamassa hankifutista ja puheiden mukaan äärimmäisen hauskan pelin tiimellyk-
sessä potkaissut itseäni polvella leukaan. Olin onneksi saanut välittömästi puudutu-
sainetta kurkkuun eikä päivä päättynyt siihen.

Jalkapallokentältä tie oli vienyt muutaman mutkan(lue:pullollisen) kautta Skarp-
piin, jossa loisteliaat juhlat pitivät otteessaan tietojeni mukaan ”törkeetä määrää 
bilettäjiä”. En ollut ilmeisesti ainoa, joka piti hauskaa kuin viimeistä päivää. Ainakin 
fuksit olivat kuulemma laittaneet ranttaliksi haalarikasteen muodossa ja olipa joku 
vanhempikin opiskelija sisustanut paikkaa omalaatuisella tavalla, josta en yrityksistä-
ni huolimatta päässyt täysin selvyyteen. Hauskuutta oli kestänyt reilusti keskiviikon 
puolelle ja jotkut ovat huhujen mukaan vieläkin jatkojen jatkojen jatkojen jatkoilla 
tai jotain.

Kaiken kaikkiaan yleinen mielipide kevätkauden avajaisista tuntui olevan jotain 
väliltä ”tosi jees” ja ”peukku-plus ja vähä päälle”. Kiitokset tästä kuuluvat tietenkin 
järjestävälle taholle, mutta myös kaikille osallistujille, jotka nostivat tunnelman ka-
tosta jonnekin Näsineulan korkeuteen eli tosi korkeelle. Kiitos kaikille!

Mutta entäs se kuolaava Lappis? Sanotaanko vaikka, että mielikuvitus saattaa tehdä 
tepposet...
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Tulevia tapahtumia
06.03. - Sitsit maailman ympäri
12.03. - Kylterifutisturnaus
24.03. - Haalaribileet
26.03. - Optimin vuosijuhlat




